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
til kommunen.

Bortfall av tillatelsen

Hvis du ikke har startet arbeidene innen 3 år faller tillatelsen bort. Det samme gjelder hvis 
arbeidene stanses i mer enn 2 år. Fristene kan ikke forlenges, jf. pbl § 21-9 første ledd.

Plikter og rettigheter

Ansvar for utførte arbeider
Ansvarlige foretak og tiltakshaver er ansvarlig for at arbeidene som utføres er innenfor den 
tillatelsen som er gitt.

Klagerett

Du kan klage på vedtaket innen 3 uker etter at du har mottatt dette. Dette følger av 
forvaltningsloven § 28. Klage kan sendes til; Hjartdal kommune, Saulandsvegen 414,3692 
SAULAND. 

Betaling og saksbehandlingstid

Du må betale gebyr for behandling av søknaden. Betalingssatsene kan du finne på 
kommunen sin hjemmeside.

Søknad etter pbl § 20-1 Pkt 2.1 = kr 12231,-

Faktura sendes til HEGNA ENTREPRENØR AS, Åsen 17.

Saksbehandlingsfristen begynner å løpe når kommunen har mottatt søknaden. Fristen 
stopper når kommunen venter på dokumentasjon fra søker eller andre myndigheter. 

Vi har brukt 41 dager på å behandle din søknad 
Dette er 30 dager mer enn fristen på 3 uker. Gebyret reduseres med 25 % for hver uke over 
12 uker.

Saksutredning

Tiltaket gjelder

Oppføring av Bustad - Åsen 1 - gnr 70/19.

Bebygd areal (BYA) er oppgitt til 119 m². Bruksareal (BRA) er oppgitt til 196 m².

Planstatus
Området er regulert til bustad i reguleringsplanen Øvstebø bustadfelt. Tiltaket er i samsvar 

70

3/5

med reguleringsplan.

Hjemmelsovergang
Før overdragelse av tomta fra Hjartdal kommune er det avtalt at det skal gjøres en 
grensejustering mellom Gnr/bnr 70/19 og 69/34 og en grensejustering mellom Gnr/bnr 70/19 
og 70/11, i tråd med sak 2022/725. Før disse 2 grensejusteringene må Gnr/bnr 70/11 
oppmåles endelig.

Nabovarsling
Naboene som er varslet om tiltaket har ikke kommet med merknader til søknaden.

Vann og avløp
Det er kommunalt vann- og avlaupsnett innom reguleringsplanen. Drift og utbygging i 
Hjartdal kommune fylgjer opp kring dette.

Hjartdal kommune fakturerer tilknytingsgebyr for vatn og avlaup ved igangsettingsløyve i tråd 
med vedtatt gebyrregulativ for kommunale tenester og forskrift for vass- og avløpsgebyr i 
Hjartdal kommune § 2-3. Fakturamottakar vil få tilsendt eiget brev med informasjon om 
tilknytingsgebyra. Ansvarlig foretak for påkobling må fylle ut skjema for «tilkopling til 
kommunalt VA».

Erklæringer om ansvarsrett
Foretak Org.nr Tilt.kl Funksjon Fagområder
Takstmann Olav 
Øyen AS 

928287963 1 SØK Søker

Hegna entreprenør 
AS

926800868 1 PRO, UTF Grunnarbeid, fundamentering og 
armering, konstruksjonssikkerhet mur, 
tre, stål og betong, tømrerarbeid 
våtrom, energi, radontiltak, teknisk 
installasjon.

Oskar Johansen 
AS

971082879 1 PRO, UTF Bunnledninger, innvendig sanitær og 
sanitærmelding

GK inneklima AS 913365682 1 PRO, UTF Balansert ventilasjon
Sikte Landmåling 
AS

920870686 1 PRO, UTF Oppmålingsteknisk prosjektering, 
innmåling og utstikking av tiltak

Termografiteknikk 
AS

921039395 1 KTR UK av lufttetthet og våtrom

Foretak som ikke har sentral godkjenning forplikter seg ved underskrift til å stille med riktig 
kompetanse i byggeprosjektet, jfm. SAK10 kap 10 og 11.
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Informasjon og veiledning

Matrikkel

Bustaden registrerast i matrikkel med: 
H1 bruksareal (BRA) 105 m², bruttoareal (BTA) 114 m² og bebygd areal (BYA) 119 m².
H2 bruksareal (BRA) 91 m² og bruttoareal (BTA) 99 m².

Garasjen registrerast ikke i matrikkel no. Det er opplyst at den skal oppførast seinare. Den er 
antatt å vere unntatt søknadsplikt. Den er heller ikkje oppført i søknad om tiltak og manglar 
planteikning. Berekna H1 bruksareal (BRA) 45 m², bruttoareal (BTA) 49 m² og oppgitt 
bebygd areal (BYA) 49 m².

Adressa til bustaden er ÅSEN 1, 3692 SAULAND. Det enkelte adressenummer er 
huseigaren sitt ansvar og må settast opp før bygget tas i bruk. Nummerskilt skal ha svarte tal 
på kvit botn med svart ramme. Teksthøgde 105 mm, skilthøgde 150 mm. Skiltet skal vere 
reflekterande eller belyst, og skal vere av aluminium eller anna rustfritt materiale. 
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